
Российская Федерация 
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Начальник Управления культуры и туризма

ПРИКАЗ

от 21.01.2020 №l
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приказ от 
02 .03.2016  № 9

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления культуры и общественных связей 
Администрации Северодвинска от 02.03.2016 № 9 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения «Центр культуры и общественных мероприятий»:

- Богачеву Елену Юрьевну, главного бухгалтера муниципального 
автономного учреждения «Центр культуры и общественных мероприятий»;

основание: расторжение трудового договора с работником.
Включить в состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения «Центр культуры и общественных мероприятий»:
- Пигину Ирину Александровну, главного бухгалтера муниципального 

автономного учреждения «Центр культуры и общественных мероприятий;
основание: личное заявление.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В. Михайленко


